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Toofruit DOUCE MOSSE
REFIT ZAPAS Pineapple -
Coconut pianka 100ml
Cena 45,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 3760210765416

Opis produktu
  MY FOAMING WATER Eco-Refill 100 ml 

Pianka do mycia twarzy dla dzieci eko wkład
ANANAS - KOKOS

Stworzona z myślą o dzieciach certyfikowana organiczna pianka do mycia twarzy w postaci eko wkładu, który pozwala
zaoszczędzić 90% plastiku w porównaniu z butelką z pompką. Saszetka wykonana w 100% z polietylenu (PE) nadaje się do
recyklingu, a ty jesteś EKO i kupujesz produkt taniej. Woda ananasowa oraz ekstrakty z orzecha kokosowego delikatnie
oczyszczają skórę bez efektu jej wysuszania. My Foaming Water nie zawiera mydła i siarczanów. Jak to działa? - Organiczna
woda kokosowa bogata w cytokiny i kwas laurynowy ma właściwości nawilżające. - Organiczna woda ananasowa bogata w
witaminę C, która oczyszcza i dodaje energii skórze oraz ma niezwykłe właściwości przeciwutleniające. - Środki
powierzchniowo czynne (coco glucoside, sodium cocoyl glutamate) pochodzą z orzecha kokosowego i są bardzo łagodne dla
skóry. Delikatnie usuwają zanieczyszczenia. - Gliceryna roślinna ma właściwości nawilżające i zmiękczające skórę. - Ekstrakt z
borówki jest bogaty w polifenole i ma właściwości przeciwutleniające. - Ekstrakt z trzciny cukrowej działa nawilżająco i
sprawia, że skóra jest miękka i gładka. - Ekstrakt z pomarańczy jest bogaty w witaminę C, a także w minerały i
przeciwutleniacze, które chronią skórę. - Ekstrakt z cytryny jest bogaty w kwas cytrynowy i witaminę C oraz ma właściwości
oczyszczające i antyseptyczne. - Ekstrakt z soku klonowego bogaty w witaminy A i C ma właściwości kojące i
przeciwutleniające. - Kompleks Filmo-Protect, zainspirowany składem sebum, otula skórę ochronną tarczą i chroni ją przed
wysuszeniem. Składa się z trzech olejów roślinnych: Organiczny olej kokosowy jest bogaty w kwasy tłuszczowe, zwłaszcza
kwas laurynowy. Ma właściwości nawilżające, odżywcze i zmiękczające. Organiczny olej z pestek malin jest bogaty w kwasy
tłuszczowe, w szczególności omega 3 i 6. Ma właściwości odżywcze, łagodzące i przeciwutleniające. Oliwa z oliwek jest bogata
w kwasy tłuszczowe, w szczególności omega 9, witaminę E i fitosterole. Ma właściwości przeciwutleniające, zmiękczające i
łagodzące.
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